LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

9.000 Meter
1. /1. M35 441 Mayerhofer, Felix
2. 1. M45 2 Lenz, Miguel
3. 1. Ma 477 Weigl, Sebastian
4. /2. M35 1 Mittag, Thomas
5. /1. M40 194 Rigotti, Roland
6. /2. Ma 4 Ziegaus, Benjamin
7. /3. M35 3 Dean, Michael
8. /4. M35 182 Wagner, Markus
9. /1. M30 496 Wolling, Heiko

10. /5. M35 305 Weil}, Stefan

11. /6. M35 355 Huber, Harry

12. /2. M40 682 Tratz, Bernhard

13. /1. M50 108 Schabenberger, Rudolf
14. /2. MA45 33 Kerner, Christian
15. /7. M35 635 Schmidt, Manuel
16. /3. MA45 465 Jany, Herbert

17. /3. M40 30 Haberl, Roland

18. /3. Ma 144 Luff, Simon

19. /2. M30 184 Knott, Thomas

20. /3. M30 618 Koch, Martin

21. /8. M35 285 Haag, Jurgen

22. 1. M55 287 Kraull, Jirgen

23. /4. Ma 657 Geith, Maximilian
24. /5. Ma 585 Asmorum, Hagos
25. /6. Ma 432 Gloger, Maximilian
26. /4. M45 452 Babiel, Glinther

27. /5. M45 406 Nuber, Harald

28. /6. M45 280 Brand, Volker

29. /4. M40 415 Miehling, Franz

30. /5. M40 71 Mdller, Daniel

31. /4. M30 582 Schmidl, Christian
32. /9. M35 669 Liepold, Stefan

33. /10. M35 19 Goldner, Sascha
34. /11. M35 671 Spreller, Michael
35. /2. M50 681 Prinz, Manfred

36. /3. M50 475 Schabenberger, Gunther
37. 12. M35 72 Christeiner, Thomas
38. /5. M30 468 Diegeler, Jean-Marcel
39. /2. M55 79 Aceto, Filippo

40. /7. M45 673 Mair, Hans

41. /6. M30 482 Forster, Josef

42. /8. M45 685 Heinevetter, Kai
43. /7. Ma 137 Nebl, Christoph

44. /8. Ma 570 Strehl, Karsten

45, /4. M50 274 Borris, Richard

46. /7. M30 672 Lindl, Tobias

47. /9. Ma 514 Hahn, Joachim

48. /5. M50 88 Stachel, Siggi

49. /8. M30 479 Ferstl, Sebastian
50. /9. M45 155 Leithner, Stefan

51. /6. M50 616 Hils, Ralf

52. /3. M55 598 Frommer, Uwe

53. /10. M45 398 Frohlich, Andreas
54. /6. M40 328 Benda, Vincent

55. /7. M50 623 Schnegler, Xaver
56. /9. M30 665 Bergermeier, Andreas
57. 111. M45 451 Marquart, Ralf

Ergebnisliste

1981
1970
1993
1980
1976
1988
1980
1980
1984
1980
1981
1976
1966
1970
1980
1968
1974
1995
1987
1984
1982
1962
1989
1994
1998
1968
1968
1969
1973
1976
1986
1982
1979
1982
1963
1964
1981
1987
1960
1969
1985
1972
1989
1988
1967
1983
1989
1964
1987
1970
1966
1960
1972
1977
1963
1985
1970
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DJK Dasswang

MTV 1881 Ingolstadt
Sport IN Lauftreff

TSV Jetzendorf

TSV 1862 Neuburg
MTV 1881 Ingolstadt
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Mailing-Feldkirchen
SV Kasing

SV Kasing

SV Kasing
Sportfreunde Béhmfeld
Sport IN Lauftreff
LifePark Max Ingolstadt
1. FC Beilngries Triathlon
MTV 1862 Pfaffenhofen
LifePark Max Ingolstadt
SV Marienstein

SV Marienstein
Triathlonverein Dresden
SV Kasing

SV Kasing

TriTeam Gaimersheim
Ingolstadt

MTV 1881 Ingolstadt
FC Beilngries Triathlon
FC Hitzhofen-Oberzell
SV Kasing

FC Hitzhofen-Oberzell
TSV 1862 Neuburg

SV Karlskron

SC Delphin Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Sportfreunde Béhmfeld
LifePark Max Ingolstadt
Sport IN Lauftreff

TSV 1862 Neuburg

SC Delphin Ingolstadt
TSV 1862 Neuburg

FC Mintraching

SV Dolling

ESV Ingolstadt-Ringsee
LifePark Max Ingolstadt
SV Marienstein

TSV Lenting
Sportfreunde Béhmfeld
TSV 1862 Neuburg Triathlon
TSV 1862 Neuburg
SpVgg Wellheim-Konstein
LifePark Max Ingolstadt
PTSV Rosenheim

Forderverein K-Schule Ingolst.

DJK Ingolstadt

SV Buxheim

SV Handzell

TSV Unsernherrn

ESV Ingolstadt-Ringsee
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LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald
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116.
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/18.
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M45
M45
M45
M45
M55
M30
M35
M45
M45
M40
M40
M40
M30
M30
M40
M30
Ma

M30
M30
M45
M45
M45
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M35
M45
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M50
M45
M30
M35
M30
M45
M55
M35
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M35
M60
M45
M45
M45
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M40
M45
M45
M55
Ma

M50
M50
M50
M50
M50
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M45
M30

143
160
217
654
209

40
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50

66
112
506
232
444
555

57
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78
130
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205
340

28
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10
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35
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43
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114
399
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272
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84
467

75
563
615
645

63

25

42

56
196

29

Siebentritt, Pierre
Schléfer, Dietmar
Konig, Stefan
Bireder, Michael
Sachsenhauser, Helmut
Kraus, Holger

Hein, Thomas

Zuhl, Arne

Hopfner, Christian
Alt, Markus
Lienerth, Georg
Heckl, Stefan

Stodt, Malte
Gotzenberger, Ralf
Lazarus, Hansi
Fuchs, Daniel
Muller, Martin
Michael, Thomas
Meier, Alexander
Brand, Michael
Fichte, Stefan
Gross, Robert
Demmelmeier, Gerhard
Sengl, Christian
Schuller, Ritchey
Sturm, Tobias
Pehlemann, Rene
Lachermeier, Jirgen
Meyer, Tobias
Wagner, Max
Schafbauer, Michael
Kreher, Kai
Wennesz, Christian
Wittmann, Franz
Appel, Peter
Lippert, Jurgen
Haas, Michael
Groner, Thomas
Lindner, Marko
Stabel, Arne

Eckert, Hartmut
Trini, Richard

Frey, Clemens
Kriesch, Volkmar
Adam, Stephan
Maubach, Richard
Hertkorn, Jurgen
Bittenbinder, Sorin
Lautner, Anton
Schmidt, Felix
Heidenreich, Hans-Jorg
Kantner, Stefan
Narracci, Domenico
Manderscheid, Christoph
Stenzel, Michael
Rajnai, Peter
Weinzierl, Ferdinand
Rauber, Sebastian

Ergebnisliste

1992
1963
1969
1968
1970
1971
1971
1961
1986
1979
1969
1972
1974
1977
1973
1984
1985
1976
1985
1988
1984
1986
1968
1970
1968
1974
1981
1972
1992
1963
1969
1986
1982
1984
1969
1962
1979
1988
1977
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1971
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1966
1976
1969
1969
1960
1988
1967
1963
1964
1967
1965
1965
1968
1985
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Team Motius

TSV 1862 Neuburg

SSV Ludwigshafen

LifePark Max Ingolstadt
Sport IN Lauftreff

LifePark Max Ingolstadt

FC Hitzhofen-Oberzell

TSV 1862 Neuburg

LifePark Max Ingolstadt
Hofmuhl’s - Drunken Masters

TSV 1862 Neuburg
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
MGGW Ingolstadt

VfB Kipfenberg

TSV 1862 Neuburg

Ingolstadt

Sport IN Lauftreff

SV Buxheim

LifePark Max Ingolstadt
SV Geroldshausen Lauftreff
Laufarena Allgau
LifePark Max Ingolstadt
Team Motius
HolleDauer Laufer

TSV Oberhaunstadt
Ingolstadt

SV Karlskron

TSV Lenting

LifePark Max Ingolstadt

FC Hitzhofen-Oberzell
LifePark Max Ingolstadt

Ingolstadt
LT Albbruck

DJK Ingolstadt
MTV 1862 Pfaffenhofen
TSV Lenting

TSV 1862 Neuburg
Ruths Runners
TSV 1862 Neuburg

DJK Ingolstadt

MTV 1862 Pfaffenhofen
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Adelzhausen

LifePark Max Ingolstadt
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/3

nr.
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4.
/36.
137.
15.
120.
122.
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16.
nr.

7

123.

14

122.
38.

/5.
2.
/3

124.

/8.
/6.
12.
9

124.
/18.
125.
125.
123.
126.

iz

124.
127.

M30
M50
M45
M45
M45
Ma

M60
M50
M50
Ma

M50
M45
M30
M35
M70
M30
M35
M45
M30
M60
Ma

Ma

M65
M35
Ma

M35
M50
M40
M45
M45
M40
Ma

M50
M50
M40
M40
M55
M30
M60
M35
M45
M60
M65
M65
M30
M55
M60
M70
M55
M50
M40
M30
M50
M35
M50
M65
M35
M50

343
648
543
476
591
473
284
288
571

15
382
686
687
212
185
446
116
659
420
667
237

98
637
590
572
409
347

68

16
611
640

74
642
120

59
162

52
649
466

76
461
443
454
688
106
292
156
581

20
122
128

14
630
676
456
299
577

Malavolta, Federico
Stufler, Wolfgang
Seideneder, Gerhard
Fischer, Thorsten
Unger, Wolfgang
Bird, Julian
Forster, Burkhard
Graf, Robert

Lex, Klaus
Karlovic, Dominik
Kolb, Klaus

Gaap, Thomas
Winkelmeier, Christoph
Kdniger, Jurgen
Schiel3l, Helmut
Zenker, Ralf
Heinloth, Manuel
Sax, Stefan
Nikolaus, Christian
Beck, Willi

Gruber, Ferdinand
Liebhart, Peter
Lang, Josef
Gerster, Martin
Jungnickel, Rico
Bartsch, Dominik
Albrecht, Roland
Uebersezig, Wolfgang
Gesele, Michael
Kahler, Manfred
Weichsel, Enrico
Gammer, Tobias
Mayershofer, Otto
Gammer, Christian
Mesec, Franc
Halbritter, Jirgen
Naber, Jens
Sperling, Malte
Granvogl, Gerhard
Kaser, Bernhard
Karpf, Christian
Ugele, Bernhard
Kull, Georg

Weil3, Stefan
Gutsche, Sebastian
Wohlers, Heinz
Pannwitz, Leo
Stimpfle, Franz
Treffer, Franz
Dengler, Franz
Radant, Sven

Nix, Philip

Liesaus, Frank
Forster, Jochen
Daffner, Arthur
Germann, Erwin
Schneider, Franz
Schneider, Reinhold

Ergebnisliste

1984
1965
1968
1970
1968
1989
1957
1963
1964
1993
1963
1971
1987
1980
1947
1983
1981
1970
1986
1953
1989
1988
1949
1980
1989
1981
1965
1976
1968
1969
1974
1998
1967
1965
1975
1973
1961
1984
1955
1981
1969
1955
1952
1952
1985
1962
1957
1946
1959
1963
1976
1983
1966
1978
1965
1949
1982
1967
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BY
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Ingolstadt

SV Buxheim

RSC Aichach

Ingolstadt

Sport IN Lauftreff

MTV 1881 Ingolstadt
Sport IN Lauftreff

SV Kasing

SV Kasing

VBT Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
TDC Aichach

TSV Lichtenau

TSV Lichtenau

Sport IN Lauftreff
Kopfjaeger-Sports
Hofmduhl’s - Drunken Masters
LifePark Max Ingolstadt
RV Wettstetten

FC Hitzhofen-Oberzell
Ingolstadt

TSV 1862 Neuburg
Ingolstadt

Lenting

Team Radsport Heller
FC Hitzhofen-Oberzell
SV Buxheim

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
SV Kasing

Stammham

TSV 1862 Neuburg
Stammham

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
SV Buxheim

LifePark Max Ingolstadt
LC Aichach

MTV 1862 Pfaffenhofen
TSV 1862 Neuburg
MTV 1862 Pfaffenhofen
DJK Ingolstadt

FT Ingolstadt-Ringsee
ESV Ingolstadt-Ringsee
MTV 1862 Pfaffenhofen
SV Kasing

TSV Geiselhoring
Verein der wahren Lebenskunst
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Ingolstadt

Sportfreunde Béhmfeld
LC Aichach

SV Kasing

Ingolstadt
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LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

174. /25. M35 433 Lang, Andreas
175. /10. M55 21 Denz, Thomas
176. /28. M50 453 Ott, Stefan

177. 126. M35 216 Kothmayr, Thomas
178. 127. Berleb, Boris

M35 329
179. /21. Ma& 339
180. /22. Ma 139

Senft, Felix
Kienle, Daniel

181. /39. M45 80 Karpf, Werner

182. /7. M60 458 Reibenspiel, Peter
183. /28. M35 647 Mahlisch, Mirko
184. /29. M50 215 Worl, Manfred

185. /26. M30 131 Latzel, Daniel

186. /8. M60 579 Mick, Werner

187. /23. Ma 639 Gammer, Sebastian
188. /27. M30 684 Briderle, Christian
189. /19. M40 558 Pastré, Daniel

190. /28. M30 553 Kohler, Daniel

191. /9. M60 94 Wesp, Gerhard
192. /40. M45 652 Schon, Karsten
193. /20. M40 562 Schaser, Gerry
194. /21. M40 366 Guggenmos, Wolfgang
195. /29. M35 663 Hutzler, Daniel
196. /29. M30 650 Seifart, Michael
197. /30. M50 481 Schoepfel, Albert
198. /31. M50 542 Diirr, Michael

199. /24. Ma 135 Girtner, Florian
200. /32. M50 580 Mirz, Robert

201. /41. M45 619 Chladek, Ingo

202. /42. M45 605 Vine, Greg

203. /30. M35 127 Brandl, Thomas
204. /33. M50 301 Wagner, Bernd
205. /22. M40 560 Raufer, Reinhard
206. /34. M50 599 Glas, Michael

207. /43. M45 653 Schaffer, Andreas
208. /31. M35 22 Kaiser, Wolfgang
209. /32. M35 26 Meyer, Roland
210. /11. M55 678 Hain, Marek

211. /30. M30 134 Ende, Martin

212. /23. M40 480 Roth, Christian
213. /35. M50 414 Osterhuber, Ralf
214. /33. M35 534 Schmidt, Matthias
215. /10. M60 189 Miiller, Edmund
216. /31. M30 651 Reshanvala, Daniel
217. /25. Ma 374 Kinzel, Leopold
218. /36. M50 549 Halbauer, Christian
219. /12. M55 457 Maurer, Dieter
220. 1. M75 324 Allert, Klaus

221. /44. M45 110 Kunz, Dieter

222. /11. M60 104 Zauner, Horst

223. /26. Ma 447 Reichherzer, Philipp
224. /13. M55 238 Schmutterer, Ottmar
225. /12. M60 157 Depperschmid, Michael
226. /45. M45 638 Landes, Christoph
227. [14. M55 631 Machler, Thomas
228. /5. M65 77 Schottnar, Hermann
229. /6. M65 307 Waiist, Johann

230. /32. M30 646 Fischer, Andreas

Ergebnisliste

1980
1961
1964
1980
1981
1992
1991
1971
1957
1980
1963
1985
1957
1998
1986
1974
1986
1957
1970
1977
1976
1979
1985
1963
1966
1988
1963
1968
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1981
1966
1974
1967
1972
1981
1978
1959
1987
1976
1967
1978
1957
1986
1996
1967
1960
1942
1968
1954
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1959
1953
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1959
1952
1950
1985
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BY
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Waldkindergarten Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt

FC Beilngries Triathlon
LifePark Max Ingolstadt

SV Buxheim

SV Buxheim

TSV 1862 Neuburg

LifePark Max Ingolstadt

Audi EX / Eitensheim

Sport Ruscher Team
Henschker Computer-/Internetse
Verein der wahren Lebenskunst
Stammham

TSV Lichtenau

Ingolstadt

Ingolstadt

TSV 1862 Neuburg

VfB Kipfenberg

Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Eichstatt

SV Buxheim

Verein der wahren Lebenskunst
TSV Kosching

Ingolstadt
Waldkindergarten Ingolstadt
SV Kasing

Ingolstadt

Ingolstadt

Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
Kdsching

Sport IN Lauftreff

Airbus Laufend Erleben

SV Buxheim

FC Hitzhofen-Oberzell

VfB Kipfenberg

FC SPARKA Ingolstadt
Ingolstadt

TSV Dietfurt/Altmuhl

LifePark Max Ingolstadt
SV Buxheim

MTV 1862 Pfaffenhofen
Hofmuhl’s - Drunken Masters
LifePark Max Ingolstadt
Team Migronel

SRS Manching

Kdsching

TSV 1862 Neuburg

SV Kasing

MTV 1862 Pfaffenhofen
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4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

9.000 Meter
1. 1. Fr 5 Paulig, Maria
2. 12. Fr 8 Ostermann, Antonia
3. /1. W45 268 Borris, Stefanie
4. 1. W35 303 Weidenhiller, Irmgard
5. 13. Fr 138 Markert, Jennifer
6. /2. W35 474 Kurrer, Diana
7. /3. W35 450 Mayer, Manuela
8. /2. W45 662 Schruf, Roswitha
9. /1. W50 12 Paulig, Gaby

10. /1. W40 690 Lallinger Hunner, Sonja
1. /1. W30 211 Hofmann, Marlies

12. 1. W55 204 Herbold, Silvia

13. /3. W45 349 Wilhelm, Birgit

14. /2. W50 89 Mayr, Petra

15. /2. W30 660 Battmer, Elisabeth

16. /2. W40 183 Mehrlein, Melanie

17. /3. W40 644 Archut, Bianca

18. /3. W30 613 Straubmiiller, Veronica
19. /4. W40 345 Uebersezig, Bettina
20. /4. Fr 159 Schlafer, Tamara

21. /5. Fr 54 Kalb, Nicole

22. /4. W35 180 Leberfinger, Angela
23. /5. W35 632 Kehl, Ines

24. /4. W45 554 Kopp, Susanne

25. /6. W35 51 Kummer, Karin

26. /7. W35 449 Dachs, Katrin

27. /5. W40 228 Graniczna, Malgorzata
28. /5. W45 163 Aubele, Karin

29. /6. W45 655 Freilinger, Andrea

30. /3. W50 375 Bachhuber, Franziska
31. /6. W40 153 Gabriel, Sandra

32. /4. W50 643 Jungbauer, Roni

33. /2. W55 206 Haug, Birgit

34. /7. W40 267 Adam, Steffi

35. /8. W35 326 Benda, Mira

36. /7. W45 83 Kalisch, Sonja

37. /8. W40 472 Schumann, Martina
38. /1. W65 103 Bergmann, Herta

39. /6. Fr 541 Braisch, Stefanie

40. /9. W40 576 Fleck, Susanne

41. /4. W30 48 Lichtl, Julia

42. /7. Fr 37 Eckl, Katrin

43. /5. W30 448 Reichherzer, Sonja
44. /8. Fr 421 Schwammlein, Theresa
45, /8. W45 214 Woorl, Claudia

46. /6. W30 92 Brand, Sabrina

47. 9. Fr 365 Keller, Michaela

48. /9. W45 469 Meilinger, Beate

49. /10. W40 679 Gropp Alvarez, Marcela
50. /11. W40 410 Goltl, Mandy

51. /10. W45 49 Gramminger, Liwei
52. /9. W35 670 Haag, Kathrin

53. /11. W45 683 Lehmeier, Ruth

54. /12. W40 313 Dennerlein, Sabine
55. /12. W45 354 Wolf-Chladek, Diana
56. /7. W30 677 Ketzler, Daniela

57. /13. W45 293 Paulus, Tanja

Ergebnisliste

1994
1997
1969
1979
1990
1980
1980
1968
1967
1977
1987
1959
1969
1964
1986
1977
1975
1985
1976
1992
1992
1982
1979
1969
1979
1979
1977
1972
1972
1964
1976
1964
1961
1973
1979
1971
1975
1951
1990
1974
1987
1990
1986
1992
1969
1987
1992
1968
1973
1977
1972
1982
1971
1973
1971
1983
1969

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

LifePark Max Ingolstadt
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Lenting

SV Kasing

ESV Ingolstadt-Ringsee
Sport IN Lauftreff

ESV Ingolstadt-Ringsee
Sport IN Lauftreff
LifePark Max Ingolstadt
Wettstetten

MTV 1881 Ingolstadt
Sport IN Lauftreff

SV Buxheim

TSV 1862 Neuburg
Gaimersheim

MTV 1862 Pfaffenhofen
Rainau

SV Buxheim

TSV 1862 Neuburg
LifePark Max Ingolstadt
SC Delphin Ingolstadt
VfB Kipfenberg

LifePark Max Ingolstadt
ESV Ingolstadt-Ringsee
SV Zuchering

TSV 1862 Neuburg
TSV Dietfurt/Altmuhl

LC Aichach

LC Aichach

TSV Lenting

SV Buxheim

TSV 1862 Neuburg
SC Irgertsheim

LC Aichach

Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Hofmdihl’s - Drunken Masters

Sport Ruscher Team
TSV 1862 Neuburg

SC Delphin Ingolstadt
Baar-Ebenhausen

FC Hitzhofen-Oberzell
LifePark Max Ingolstadt
Gaimersheim

VfB Kipfenberg

SC Irgertsheim

SV Kasing

SV Kasing

SV Kasing
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35:33
36:57
37:16
37:54
38:56
38:59
39:43
40:12
40:13
40:15
40:18
40:19
40:24
41:12
41:18
41:26
42:21
42:37
42:42
42:54
42:59
43:04
43:14
43:40
43:45
44:03
44:05
44:07
44:13
44:15
44:32
44:37
44:42
44:54
44:59
45:06
45:07
45:12
45:13
45:35
45:42
45:44
45:52
46:07
46:14
46:20
46:24
46:25
46:28
46:29
46:31
46:33
46:34
46:37
46:39
46:40
46:41



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

/10.
/0.

15

4.
.
3.

/8

/5.

9

/4.
o.

/3

1.
1.
n2.
n2.
116.
13.

/6

/4.
5.

n.
12

116.
n2.

7

115.
16.
nr.
/13.

/8

/13.
nr.
/18.
19.
nr.

n.
14

4.

/9

8.

12

15.
120.
21.
116.
/18.
19.

15

122.
a.
120.

/6.
17

19.
120.
nr.
21.

Fr

W35
W50
w45
Fr

W40
W30
w45
W30
W40
W30
W55
W30
W35
W30
Fr

W45
Fr

W50
Fr

W40
W60
W60
W40
W35
W50
Fr

Fr

W45
W35
W50
W30
W40
w45
W45
Fr

W70
W55
W35
W50
Fr

W65
W35
w45
W45
W35
w40
Fr

W55
w45
W30
Fr

W55
W55
w40
W40
W35
Fr

203
269
199

69
140

17
129
641

65
348

36
336
622
123
607
141
193
197
213

53
218
664
105
569
689
219
239
568
298

47
275
546
270
271
113
158
101
609
186
325
540
551
124
565
666
330
295
628
629
235
400
145
656
658

60
119

58
573

Ergebnisliste

Rottler, Katharina 1995
Dietz, Johanna 1978
Roth, Aneta 1966
Flohr, Grit 1969
Henger, Jessica 1992
Boehnke, Alexandra 1974
Schrofelbauer, Linda 1983
Gammer, Petra 1969
Lutz, Alexandra 1985
Widl, Monika 1976
Havelka, Karolina 1984
Meier, Claudia 1959
Ziehe, Nicole 1984
Schmid, Karin 1978
Scharfe, Olivia 1984
Hopp, Sabine 1992
Schaffer, Birgit 1970
Riel, Beate 1988
Schaller, Angelika 1963
Walter, Christina 1991
Meier, Elfriede 1974
Rami, Maria 1955
Zauner, Christine 1956
Woyke, Susanne 1976
Rupp, Monika 1981
Westenberger, Andrea 1967
Kaiser, Stephanie 1989
Weber, Angelika 1992
Scheunemann, Nicole 1971
Hofer, Pamela 1981
Arbes, Andrea 1967
Haensell, Irina 1987
Sack, Annett 1976
Wittmann, Diana 1972
Pfaffenzeller, Sabrina 1969
Schmidt, Karin 1988
Bauer, Leni 1945
Glaser, Manuela 1962
Jahn, Kerstin 1980
Altmann, Wilma 1965
Blabusch, Julia 1988
Jonas, Edith 1950
Brandl, Annika 1980
Theis-Bumberger, Uschi 1968
Honig, Brigitte 1969
Berleb, Christine 1981
Rasp, Birgit 1974
Giinter, Isabel 1992
Glnter, Petra 1960
Kornas, Agnieszka 1972
Andrzejewska, Monika 1985
Kunz, Sophie 1996
Auer, Margit 1961
Roth, Ulrike 1961
Greger-Goétzenberger, Bianca 1977
Mathes, Nicole 1975
Pipus, Stefanie 1979
Mosandl, Martina 1992

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

Sport IN Lauftreff

TSV Lenting

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt

Stammham

LifePark Max Ingolstadt
SV Buxheim

LifePark Max Ingolstadt
SV Buxheim

Ingolstadt

MTV 1862 Pfaffenhofen
Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Schitzenverein Pietenfeld
Hausen

TSV 1862 Neuburg

MTV 1862 Pfaffenhofen

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt

SV Kasing
LifePark Max Ingolstadt
SV Kasing

TSV Lenting
TSV Lenting

LifePark Max Ingolstadt
LC Aichach

Kelheim

Kopfjaeger Sports

SV Buxheim

Waldkindergarten Ingolstadt

Gaimersheim

SV Buxheim

SV Kasing

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
TSV Hepberg
TSV Hepberg
LifePark Max Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/1742 LifePark Max Ingolstadt e.V.

Seite 6
Veranst.-Nr.: BY1742

gedruckt:
27.03.2017 / 09:58

46:59
47:10
47:17
47:19
47:21
47:24
47:26
47:34
47:39
48:07
48:08
48:19
48:31
48:39
48:56
48:58
49:26
49:27
49:29
49:30
49:31
49:35
49:52
50:07
50:20
50:39
50:40
50:41
50:43
50:44
50:45
50:54
50:59
51:01
51:06
51:31
51:41
52:10
52:14
52:49
53:13
53:55
54:01
54:28
54:28
54:29
54:30
55:04
55:06
55:42
55:43
55:56
56:04
56:05
56:19
58:45
59:24
1:00:18



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

116. /22. Fr

117. /3. W65

118. /23. Fr
9.000 Meter

/3.

/6.

/18.
123.
124.
125.
144.
/45.
/48.
10. /61.
11. /81.
12. /90.
13. /101
14. /113
15. /134
16. /138
17. /152
18. /153
19. /156
20. /163
21. 1222
22. /223
23. 1232
24. /268
25. /308
26. /320

©eNo>OA®WN =

9.000 Meter

/36.
/152.
/96.
173
175
1210
1219
1225
1235
10. /248
11. /253
12. /276
13. /281
14. /284
15. /299
16. /300
17. /311
18. /321
19. /331
20. /336
21. /343
22. /344
23. /347

N>R~ WN =

136
95
584

477
4
144
657
585
432
137
570
514
143
78
142
43
563
591
571
667
237
590
640
339
139
639
135
374
447

138
159

54
541

37
421
365
203
140
141
197

53
239
568
158
540
628
145
573
136
584

Treml, Jessica

Hausladen, Rosi

Pfaffenzeller, Anja
Manner

Weigl, Sebastian
Ziegaus, Benjamin
Luff, Simon

Geith, Maximilian
Asmorum, Hagos
Gloger, Maximilian
Nebl, Christoph
Strehl, Karsten
Hahn, Joachim
Siebentritt, Pierre
Brand, Michael
Meyer, Tobias
Groner, Thomas
Schmidt, Felix
Bird, Julian
Karlovic, Dominik
Gruber, Ferdinand
Liebhart, Peter
Jungnickel, Rico
Gammer, Tobias
Senft, Felix
Kienle, Daniel
Gammer, Sebastian
Girtner, Florian
Kinzel, Leopold
Reichherzer, Philipp

Frauen

Paulig, Maria
Ostermann, Antonia
Markert, Jennifer
Schlafer, Tamara
Kalb, Nicole
Braisch, Stefanie
Eckl, Katrin

Schwammlein, Theresa

Keller, Michaela
Rottler, Katharina
Henger, Jessica
Hopp, Sabine
Riel, Beate
Walter, Christina
Kaiser, Stephanie
Weber, Angelika
Schmidt, Karin
Blabusch, Julia
Giinter, Isabel
Kunz, Sophie
Mosandl, Martina
Treml, Jessica
Pfaffenzeller, Anja

Ergebnisliste

1988
1949
1998

1993
1988
1995
1989
1994
1998
1989
1988
1989
1992
1988
1992
1988
1988
1989
1993
1989
1988
1989
1998
1992
1991
1998
1988
1996
1992

1994
1997
1990
1992
1992
1990
1990
1992
1992
1995
1992
1992
1988
1991
1989
1992
1988
1988
1992
1996
1992
1988
1998

BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

TSV 1862 Neuburg

Sport IN Lauftreff

MTV 1881 Ingolstadt
SV Marienstein
TriTeam Gaimersheim
Ingolstadt

MTV 1881 Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
SV Marienstein

TSV 1862 Neuburg Triathlon
Team Motius

TSV 1862 Neuburg
Team Motius

LifePark Max Ingolstadt

MTV 1881 Ingolstadt
VBT Ingolstadt
Ingolstadt

Lenting
Stammham
SV Buxheim

Stammham

TSV Dietfurt/Altmuhl
Hofmihl’s - Drunken Masters

LifePark Max Ingolstadt
MTV 1881 Ingolstadt
ESV Ingolstadt-Ringsee
TSV 1862 Neuburg
LifePark Max Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
Sport IN Lauftreff

LifePark Max Ingolstadt
Schitzenverein Pietenfeld
LifePark Max Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
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1:01:57
1:03:12
1:05:22

31:13
31:52
33:27
33:56
34:07
34:17
36:15
36:16
36:25
37:19
38:12
38:35
39:02
39:40
40:37
40:53
41:32
41:35
41:45
42:02
45:58
45:59
46:19
48:23
51:02
52:54

35:33
36:57
38:56
42:54
42:59
45:13
45:44
46:07
46:24
46:59
47:21
48:58
49:27
49:30
50:40
50:41
51:31
53:13
55:04
55:56
1:00:18
1:01:57
1:05:22



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

9.000 Meter

NGO R~WN =

/9.

/19.
120.
/31.
139.
142.
147.
/50.
/59.
/69.

.77

/78.

. 180.
. 182.
. 183.
. 193.
. 195.

1122

. 1123
. 141
. 1145
. 1149
. 172

/183

. 1197
. 1229
. 1234
. 1247
. 1262

1290

. 1304
. 1348

9.000 Meter

10.
11.
12.
13.
14.

©CeN>OA®N =

/129
/148
/170
1217
1221
1233
1245
1255
1259
1264
1270
1274
/305
/1335

9.000 Meter

oA WN=

.
/4.
/7.
/8.
/10.
1.

496
184
618
582
468
482
672
479
665

50

57
668
181
130
691
620
604

29

686
185
659

52
688
128
131
684
553
650
134
651
646

21
660
613

48
448

92
677
129

65

36
622
607
546
400

441

182
305
355

Senioren M30

Wolling, Heiko
Knott, Thomas
Koch, Martin
Schmidl, Christian
Diegeler, Jean-Marcel
Forster, Josef
Lindl, Tobias

Ferstl, Sebastian
Bergermeier, Andreas
Hopfner, Christian
Fuchs, Daniel
Muller, Martin
Meier, Alexander
Fichte, Stefan
Gross, Robert
Kreher, Kai
Wittmann, Franz
Rauber, Sebastian
Malavolta, Federico
Winkelmeier, Christoph
Zenker, Ralf
Nikolaus, Christian
Sperling, Malte
Gutsche, Sebastian
Nix, Philip

Latzel, Daniel
Briiderle, Christian
Kohler, Daniel
Seifart, Michael
Ende, Martin
Reshanvala, Daniel
Fischer, Andreas

Seniorinnen W30

Hofmann, Marlies
Battmer, Elisabeth
Straubmtller, Veronica
Lichtl, Julia
Reichherzer, Sonja
Brand, Sabrina
Ketzler, Daniela
Schrofelbauer, Linda
Lutz, Alexandra
Havelka, Karolina
Ziehe, Nicole
Scharfe, Olivia
Haensell, Irina
Andrzejewska, Monika

Senioren M35

Mayerhofer, Felix
Mittag, Thomas
Dean, Michael
Wagner, Markus
Weil3, Stefan
Huber, Harry

Ergebnisliste

1984
1987
1984
1986
1987
1985
1983
1987
1985
1986
1984
1985
1985
1984
1986
1986
1984
1985
1984
1987
1983
1986
1984
1985
1983
1985
1986
1986
1985
1987
1986
1985

1987
1986
1985
1987
1986
1987
1983
1983
1985
1984
1984
1984
1987
1985

1981
1980
1980
1980
1980
1981

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY

SV Kasing

SV Marienstein
Triathlonverein Dresden
SV Karlskron

SC Delphin Ingolstadt
SV Dolling
Sportfreunde Béhmfeld
SpVgg Wellheim-Konstein
TSV Unsernherrn
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
MGGW Ingolstadt

Ingolstadt

Ingolstadt

TSV Lenting

LifePark Max Ingolstadt
Ingolstadt

TSV Lichtenau
Kopfjaeger-Sports

RV Wettstetten
LifePark Max Ingolstadt
ESV Ingolstadt-Ringsee
LifePark Max Ingolstadt

Henschker Computer-/Internetse

TSV Lichtenau
Ingolstadt

Eichstatt

Airbus Laufend Erleben
Ingolstadt

MTV 1862 Pfaffenhofen

MTV 1881 Ingolstadt
Gaimersheim

Rainau

LifePark Max Ingolstadt

Hofmihl’s - Drunken Masters

TSV 1862 Neuburg
SV Kasing

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Ingolstadt
Ingolstadt

DJK Dasswang

TSV Jetzendorf

MTV 1881 Ingolstadt
TSV Mailing-Feldkirchen
SV Kasing

SV Kasing
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32:14
33:29
33:43
35:18
35:49
36:09
36:24
36:38
37:18
37:39
37:55
37:58
38:03
38:19
38:22
38:50
38:54
40:09
40:10
40:58
41:13
41:24
42:46
43:21
44:29
46:13
46:21
46:48
48:03
49:40
50:50
1:05:42

40:18
41:18
42:37
45:42
45:52
46:20
46:40
47:26
47:39
48:08
48:31
48:56
50:54
55:43

29:23
31:19
32:08
32:12
32:22
32:49



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

7. /15. 635 Schmidt, Manuel

8. /21. 285 Haag, Jirgen

9. /32. 669 Liepold, Stefan

10. /33. 19 Goldner, Sascha

11. /34. 671 Spreller, Michael

12. /38. 72 Christeiner, Thomas

13. /70. 66 Alt, Markus

14. /88. 10 Pehlemann, Rene

15. /94. 675 Wennesz, Christian

16. /100 407 Haas, Michael

17. /103 617 Stabel, Arne

18. /142 687 Koniger, Jurgen

19. /146 446 Heinloth, Manuel

20. /155 637 Gerster, Martin

21. /157 572 Bartsch, Dominik

22. 177 466 Kaser, Bernhard

23. /202 630 Forster, Jochen

24. /211 299 Schneider, Franz

25. /1213 433 Lang, Andreas

26. /218 216 Kothmayr, Thomas

27. 1220 329 Berleb, Boris

28. [227 647 Mahlisch, Mirko

29. /261 663 Hutzler, Daniel

30. /275 127 Brandl, Thomas

31. /287 22 Kaiser, Wolfgang

32. /288 26 Meyer, Roland

33. /294 534 Schmidt, Matthias
9.000 Meter Seniorinnen W35

1. /76. 303 Weidenhiller, Irmgard

2. /99. 474 Kurrer, Diana

3. 115 450 Mayer, Manuela

4. /176 180 Leberfinger, Angela

5. /180 632 Kehl, Ines

6. /186 51 Kummer, Karin

7. 1190 449 Dachs, Katrin

8. /204 326 Benda, Mira

9. /241 670 Haag, Kathrin

10. /249 269 Dietz, Johanna

11. /1271 123 Schmid, Karin

12. /296 689 Rupp, Monika

13. /302 47 Hofer, Pamela

14. /315 186 Jahn, Kerstin

15. /324 124 Brandl, Annika

16. /329 330 Berleb, Christine

17. 1342 58 Pipus, Stefanie
9.000 Meter Senioren M40

1. /5. 194 Rigotti, Roland

2. 12. 682 Tratz, Bernhard

3. /7. 30 Haberl, Roland

4. [29. 415 Miehling, Franz

5. /30. 71 Mdller, Daniel

6. /56. 328 Benda, Vincent

7. 173. 232 Stodt, Malte

8. /74. 444 Gotzenberger, Ralf

9. /75. 555 Lazarus, Hansi

Ergebnisliste

1980
1982
1982
1979
1982
1981
1979
1981
1982
1979
1980
1980
1981
1980
1981
1981
1978
1982
1980
1980
1981
1980
1979
1981
1981
1978
1978

1979
1980
1980
1982
1979
1979
1979
1979
1982
1978
1978
1981
1981
1980
1980
1981
1979

1976
1976
1974
1973
1976
1977
1974
1977
1973

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1. FC Beilngries Triathlon
SV Kasing

SC Delphin Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Sportfreunde Béhmfeld
TSV 1862 Neuburg
Hofmduhl’s - Drunken Masters
Laufarena Allgau

SV Karlskron

FC Hitzhofen-Oberzell
Ingolstadt

TSV Lichtenau

Hofmduhl’s - Drunken Masters
Ingolstadt

Team Radsport Heller

MTV 1862 Pfaffenhofen
Ingolstadt

SV Kasing
Waldkindergarten Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt

SV Buxheim

Audi EX / Eitensheim
LifePark Max Ingolstadt
Waldkindergarten Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Kdsching

VfB Kipfenberg

SV Kasing

Sport IN Lauftreff

ESV Ingolstadt-Ringsee
SC Delphin Ingolstadt
VfB Kipfenberg
LifePark Max Ingolstadt
ESV Ingolstadt-Ringsee
SV Buxheim
Gaimersheim

TSV Lenting

MTV 1862 Pfaffenhofen
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Kopfjaeger Sports
Waldkindergarten Ingolstadt
SV Buxheim

LifePark Max Ingolstadt

TSV 1862 Neuburg
Sportfreunde Béhmfeld
LifePark Max Ingolstadt
FC Hitzhofen-Oberzell
TSV 1862 Neuburg

SV Buxheim

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Ingolstadt
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33:15
33:49
35:21
35:22
35:26
35:47
37:41
38:33
38:51
39:00
39:08
41:10
41:17
41:42
41:47
43:11
44:51
45:25
45:31
45:43
45:46
46:11
47:49
48:57
49:36
49:38
49:56

37:54
38:59
39:43
43:04
43:14
43:45
44:03
44:59
46:33
47:10
48:39
50:20
50:44
52:14
54:01
54:29
59:24

31:34
32:54
33:26
35:04
35:15
37:14
37:50
37:51
37:52
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RUN und TRIATHLON Veranst.-Nr.: BY1742
4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf gedruckt:
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald 27.03.2017 / 09:59

Ergebnisliste

10. /79. 191 Michael, Thomas 1976 BY  VfB Kipfenberg 38:00
11. /87. 692 Sturm, Tobias 1974 BY SV Geroldshausen Lauftreff 38:32
12. /102 556 Lindner, Marko 1977 BY . 39:07
13. /109 557 Maubach, Richard 1976 BY . 39:26
14. /159 347 Uebersezig, Wolfgang 1976 BY SV Buxheim 41:52
15. /162 611 Weichsel, Enrico 1974 BY SV Kasing 41:57
16. /166 120 Mesec, Franc 1975 BY  LifePark Max Ingolstadt 42:21
17. /168 59 Halbritter, Jurgen 1973 BY  LifePark Max Ingolstadt 42:32
18. /194 122 Radant, Sven 1976 BY LifePark Max Ingolstadt 44:08
19. /237 558 Pastré, Daniel 1974 BY  Ingolstadt 46:27
20. /257 562 Schaser, Gerry 1977 BY  Ingolstadt 47:30
21. /1260 366 Guggenmos, Wolfgang 1976 BY  LifePark Max Ingolstadt 47:44
22. /278 560 Raufer, Reinhard 1974 BY Ingolstadt 49:23
23. 1291 480 Roth, Christian 1976 BY SV Buxheim 49:41
9.000 Meter Seniorinnen W40
1. /128 690 Lallinger Hunner, Sonja 1977 BY  Wettstetten 40:15
2. /150 183 Mehrlein, Melanie 1977 BY . 41:26
3. /166 644 Archut, Bianca 1975 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 42:21
4. /171 345 Uebersezig, Bettina 1976 BY SV Buxheim 42:42
5. 1191 228 Graniczna, Malgorzata 1977 BY SV Zuchering 44.05
6. /198 153 Gabriel, Sandra 1976 BY . 44:32
7. 1203 267 Adam, Steffi 1973 BY TSV Lenting 44:54
8. /207 472 Schumann, Martina 1975 BY  SC Irgertsheim 45:07
9. /216 576 Fleck, Susanne 1974 BY Ingolstadt 45:35
10. /238 679 Gropp Alvarez, Marcela 1973 BY  Baar-Ebenhausen 46:28
11. /239 410 Goltl, Mandy 1977 BY  FC Hitzhofen-Oberzell 46:29
12. /243 313 Dennerlein, Sabine 1973 BY  SC Irgertsheim 46:37
13. /254 17 Boehnke, Alexandra 1974 BY LifePark Max Ingolstadt 47:24
14. /263 348 Widl, Monika 1976 BY SV Buxheim 48:07
15. /285 218 Meier, Elfriede 1974 BY Hausen 49:31
16. /295 569 Woyke, Susanne 1976 BY . 50:07
17. /1306 270 Sack, Annett 1976 BY TSV Lenting 50:59
18. /330 295 Rasp, Birgit 1974 BY SV Kasing 54:30
19. /339 60 Greger-Gotzenberger, Bianca 1977 BY  LifePark Max Ingolstadt 56:19
20. /341 119 Mathes, Nicole 1975 BY . 58:45
9.000 Meter Senioren M45
1. /2. 2 Lenz, Miguel 1970 BY  MTV 1881 Ingolstadt 30:30
2. 4. 33 Kerner, Christian 1970 BY LifePark Max Ingolstadt 32:59
3. /16. 465 Jany, Herbert 1968 BY  MTV 1862 Pfaffenhofen 33:25
4. [26. 452 Babiel, Glnther 1968 BY FC Beilngries Triathlon 34:23
5. 127. 406 Nuber, Harald 1968 BY  FC Hitzhofen-Oberzell 34:24
6. /28. 280 Brand, Volker 1969 BY SV Kasing 34:39
7. 141, 673 Mair, Hans 1969 BY  FC Mintraching 36:05
8. /43. 685 Heinevetter, Kai 1972 BY  ESV Ingolstadt-Ringsee 36:14
9. /51. 155 Leithner, Stefan 1970 BY LifePark Max Ingolstadt 36:52
10. /55. 398 Frohlich, Andreas 1972 BY DJK Ingolstadt 37:12
11. /60. 451 Marquart, Ralf 1970 BY  ESV Ingolstadt-Ringsee 37:18
12. /63. 217 Konig, Stefan 1969 BY  SSV Ludwigshafen 37:28
13. /64. 654 Bireder, Michael 1968 BY  LifePark Max Ingolstadt 37:29
14. /65. 209 Sachsenhauser, Helmut 1970 BY  Sport IN Lauftreff 37:30
15. /66. 40 Kraus, Holger 1971 BY  LifePark Max Ingolstadt 37:33
16. /67. 403 Hein, Thomas 1971 BY  FC Hitzhofen-Oberzell 37:35
17. I71. 112 Lienerth, Georg 1969 BY . 37:43
18. /72. 506 Heckl, Stefan 1972 BY TSV 1862 Neuburg 37:47
19. /84. 205 Demmelmeier, Gerhard 1968 BY  Sport IN Lauftreff 38:24

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/1742 LifePark Max Ingolstadt e.V.



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

/85.

/86.

/89.

192.

197.

/105
/106
/107
/110
111
121
127
/131
/133
/140
1146
/160
/161
nrr
1224
1256
1272
1273
1282
1317
1326

9.000 Meter

N>~ ®WN =

/57.

/125
/132
/185
/193
/195
1206
1230
1236
1240

. 1242
. 1244
. 1246
. 1252

1258

. 1280
. 1301
. 1307
. 1309
. 1327
. 1328
. 1334

9.000 Meter

1.
2.
3.
4.
5.

13.
/35.
137.
146.
149.

340

28
198
515

35
114
399
109

84
467
196
648
543
476
382
116

68

16

76

80
652
619
605
653
110
638

268
662
349
554
163
655

83
214
469

49
683
354
293

69
641
193
298
271
113
565
666
235

108
681
475
274

88

Sengl, Christian
Schuller, Ritchey
Lachermeier, Jirgen
Schafbauer, Michael
Appel, Peter

Trini, Richard

Frey, Clemens
Kriesch, Volkmar
Hertkorn, Jurgen
Bittenbinder, Sorin
Weinzierl, Ferdinand
Seideneder, Gerhard
Fischer, Thorsten
Unger, Wolfgang
Gaap, Thomas

Sax, Stefan

Gesele, Michael
Kahler, Manfred
Karpf, Christian
Karpf, Werner
Schon, Karsten
Chladek, Ingo

Vine, Greg

Schaffer, Andreas
Kunz, Dieter
Landes, Christoph

Seniorinnen W45

Borris, Stefanie
Schruf, Roswitha
Wilhelm, Birgit

Kopp, Susanne
Aubele, Karin
Freilinger, Andrea
Kalisch, Sonja

Worl, Claudia
Meilinger, Beate
Gramminger, Liwei
Lehmeier, Ruth
Wolf-Chladek, Diana
Paulus, Tanja

Flohr, Grit

Gammer, Petra
Schéffer, Birgit
Scheunemann, Nicole
Wittmann, Diana
Pfaffenzeller, Sabrina
Theis-Bumberger, Uschi
Honig, Brigitte
Kornas, Agnieszka

Senioren M50

Schabenberger, Rudolf
Prinz, Manfred
Schabenberger, Glinther
Borris, Richard

Stachel, Siggi

Ergebnisliste

1970
1968
1972
1969
1969
1969
1971
1968
1969
1969
1968
1968
1970
1968
1971
1970
1968
1969
1969
1971
1970
1968
1969
1972
1968
1970

1969
1968
1969
1969
1972
1972
1971
1969
1968
1972
1971
1971
1969
1969
1969
1970
1971
1972
1969
1968
1969
1972

1966
1963
1964
1967
1964

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY

SV Buxheim

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
TSV Oberhaunstadt
LifePark Max Ingolstadt

DJK Ingolstadt

MTV 1862 Pfaffenhofen
TSV 1862 Neuburg
Ruths Runners
Adelzhausen

RSC Aichach

Ingolstadt

Sport IN Lauftreff

TDC Aichach

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
TSV 1862 Neuburg
TSV 1862 Neuburg

VfB Kipfenberg

TSV Kosching
Ingolstadt

Ingolstadt

SRS Manching

TSV Lenting
Sport IN Lauftreff
SV Buxheim

TSV 1862 Neuburg
TSV 1862 Neuburg
Sport Ruscher Team
SC Delphin Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
VfB Kipfenberg

SV Kasing

SV Kasing

LifePark Max Ingolstadt
Stammham

LifePark Max Ingolstadt
SV Kasing

TSV Lenting

Gaimersheim

Sport IN Lauftreff
LifePark Max Ingolstadt
Sport IN Lauftreff

TSV Lenting

TSV 1862 Neuburg
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38:25
38:27
38:34
38:45
38:57
39:13
39:16
39:18
39:28
39:34
40:08
40:14
40:22
40:28
40:57
41:17
41:53
41:54
43:11
46:06
47:28
48:53
48:55
49:28
52:32
54:20

37:16
40:12
40:24
43:40
44:07
44:13
45:06
46:14
46:25
46:31
46:34
46:39
46:41
47:19
47:34
49:26
50:43
51:01
51:06
54:28
54:28
55:42

32:55
35:29
35:34
36:20
36:31



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

6. /53.
7. /58.
8. /62.
9. /91.
10. /108
11. /1114
12. /116
13. /1117
14. /118
15. /119
16. /120
17. /1124
18. /136
19. /137
20. /139
21. /158
22. /164
23. /165
24. 192
25. /199
26. /205
27. 1212
28. /1215
29. /228
30. /265
31. /267
32. /269
33. /1277
34. /1279
35. /292
36. /310

9.000 Meter

1126
/144
/196
/200
1251
1283
1298
/303
/318

NGO~ WN =

9.000 Meter

122.
/40.
/54.
/68.
/98.
112
/169
/184
/189
10. /214
11. /289
12. /313
13. /323

N>R~ WN =

616
623
160
680
272
615
645

63

25

42

56
343
284
288

15
409

74
642

20

14
676
577
453
215
481
542
580
301
599
414
549

12

89
375
643
199
213
219
275
325

287
79
598
73
207
75
162
106
581
21
678
457
238

Hils, Ralf
Schnegler, Xaver
Schlafer, Dietmar
Wagner, Max
Adam, Stephan
Heidenreich, Hans-Jorg
Kantner, Stefan
Narracci, Domenico
Manderscheid, Christoph
Stenzel, Michael
Rajnai, Peter
Stufler, Wolfgang
Graf, Robert

Lex, Klaus

Kolb, Klaus
Albrecht, Roland
Mayershofer, Otto
Gammer, Christian
Dengler, Franz
Liesaus, Frank
Daffner, Arthur
Schneider, Reinhold
Ott, Stefan

Worl, Manfred
Schoepfel, Albert
Ddarr, Michael

Mirz, Robert
Wagner, Bernd
Glas, Michael
Osterhuber, Ralf
Halbauer, Christian

Seniorinnen W50

Paulig, Gaby

Mayr, Petra
Bachhuber, Franziska
Jungbauer, Roni

Roth, Aneta

Schaller, Angelika
Westenberger, Andrea
Arbes, Andrea
Altmann, Wilma

Senioren M55

KrauRl, Jirgen
Aceto, Filippo
Frommer, Uwe
Zuhl, Arne
Lippert, Jurgen
Lautner, Anton
Naber, Jens
Wohlers, Heinz
Treffer, Franz
Denz, Thomas
Hain, Marek
Maurer, Dieter
Schmutterer, Ottmar

Ergebnisliste

1966
1963
1963
1963
1966
1967
1963
1964
1967
1965
1965
1965
1963
1964
1963
1965
1967
1965
1963
1966
1965
1967
1964
1963
1963
1966
1963
1966
1967
1967
1967

1967
1964
1964
1964
1966
1963
1967
1967
1965

1962
1960
1960
1961
1962
1960
1961
1962
1959
1961
1959
1960
1959

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

PTSV Rosenheim

SV Handzell

TSV 1862 Neuburg
HolleDauer Laufer

TSV Lenting

DJK Ingolstadt

MTV 1862 Pfaffenhofen
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
SV Buxheim

SV Kasing

SV Kasing

LifePark Max Ingolstadt
FC Hitzhofen-Oberzell
TSV 1862 Neuburg
Stammham

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Sportfreunde Béhmfeld
Ingolstadt

FC Beilngries Triathlon
Sport Ruscher Team
SV Buxheim

Verein der wahren Lebenskunst
SV Kasing

Ingolstadt

FC Hitzhofen-Oberzell

LifePark Max Ingolstadt
TSV 1862 Neuburg
TSV Dietfurt/Altmuhl
LC Aichach

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
SV Kasing

SV Buxheim

SV Kasing

TSV 1862 Neuburg
Forderverein K-Schule Ingolst.
TSV 1862 Neuburg

TSV 1862 Neuburg

SV Buxheim

MTV 1862 Pfaffenhofen

Verein der wahren Lebenskunst
LifePark Max Ingolstadt

Sport IN Lauftreff

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
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36:58
37:17
37:23
38:40
39:24
39:42
39:49
39:56
39:57
40:03
40:05
40:11
40:51
40:53
40:54
41:48
42:13
42:16
44:07
44:34
45:05
45:30
45:33
46:12
48:15
48:22
48:29
49:12
49:25
49:50
51:08

40:13
41:12
44:15
44:37
47:17
49:29
50:39
50:45
52:49

33:53
35:58
37:02
37:36
38:57
39:36
42:34
43:31
44:02
45:32
49:39
52:07
53:57



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

14. /333

9.000 Meter

/130
1201
1266
1314
/1332
1337
/1338

Nogoh~wh =

9.000 Meter

/104
/135
/151
174
179
187
1226
1231
1250
10. /297
11. /319
12. /325

©oNoOOAWN =

9.000 Meter

1. /286
2. /1293

9.000 Meter

/154
/181
/182
/1208
1340
1346

ook wN =

9.000 Meter
1. /209
2. 1322
3. /1345
9.000 Meter
1. /1143
2. /188
9.000 Meter
1. /312

631

204
206
336
609
629
656
658

674
473
420
649
461
292
458
579

94
189
104
157

664
105

98
443
454
456

77
307

103
551
95

212
156

101

Machler, Thomas

Seniorinnen W55

Herbold, Silvia
Haug, Birgit
Meier, Claudia
Glaser, Manuela
Giinter, Petra
Auer, Margit
Roth, Ulrike

Senioren M60

Eckert, Hartmut
Forster, Burkhard
Beck, Willi
Granvogl, Gerhard
Ugele, Bernhard
Pannwitz, Leo
Reibenspiel, Peter
Muck, Werner
Wesp, Gerhard
Muller, Edmund
Zauner, Horst
Depperschmid, Michael

Seniorinnen W60
Rami, Maria
Zauner, Christine
Senioren M65

Lang, Josef

Kull, Georg

Weil}, Stefan
Germann, Erwin
Schottnar, Hermann
Wiist, Johann

Seniorinnen W65
Bergmann, Herta
Jonas, Edith
Hausladen, Rosi
Senioren M70
Schiel3l, Helmut
Stimpfle, Franz
Seniorinnen W70

Bauer, Leni

Ergebnisliste

1959

1959
1961
1959
1962
1960
1961
1961

1957
1957
1953
1955
1955
1957
1957
1957
1957
1957
1954
1953

1955
1956

1949
1952
1952
1949
1952
1950

1951
1950
1949

1947
1946

1945

BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY

BY
BY

BY

Kdsching

Sport IN Lauftreff

LC Aichach

SV Buxheim

Kelheim

LifePark Max Ingolstadt
TSV Hepberg

TSV Hepberg

LT Albbruck

Sport IN Lauftreff

FC Hitzhofen-Oberzell
LC Aichach

MTV 1862 Pfaffenhofen
SV Kasing

LifePark Max Ingolstadt

Verein der wahren Lebenskunst

TSV 1862 Neuburg

FC SPARKA Ingolstadt
MTV 1862 Pfaffenhofen
Team Migronel

TSV 1862 Neuburg
MTV 1862 Pfaffenhofen

TSV 1862 Neuburg
DJK Ingolstadt

FT Ingolstadt-Ringsee
LC Aichach

TSV 1862 Neuburg
SV Kasing

LC Aichach

TSV 1862 Neuburg

Sport IN Lauftreff
TSV Geiselhoring

LC Aichach
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55:38

40:19
44:42
48:19
52:10
55:06
56:04
56:05

39:09
40:45
41:28
42:56
43:12
43:49
46:08
46:16
47:14
50:22
52:51
54:06

49:35
49:52

41:37
43:17
43:19
45:10
56:47
1:03:14

45:12
53:55
1:03:12

41:11
43:52

51:41



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

9.000 Meter Senioren M75
1. /1316 324 Allert, Klaus

9.000 Meter
1. SV Kasing |

496 Wolling, Heiko
305 Weil, Stefan
355 Huber, Harry
285 Haag, Jurgen
287 Kraufl, Jurgen

2. MTV 1881 Ingolstadt
2 Lenz, Miguel
4 Ziegaus, Benjamin
3 Dean, Michael
432 Gloger, Maximilian
591 Bird, Julian

3. LifePark Max Ingolstadt |
33 Kerner, Christian
30 Haberl, Roland
19 Goldner, Sascha
681 Prinz, Manfred
137 Nebl, Christoph

4. TSV 1862 Neuburg |
194 Rigotti, Roland
71 Mduller, Daniel
72 Christeiner, Thomas
79 Aceto, Filippo
88 Stachel, Siggi

5. Sport IN Lauftreff
477 Weigl, Sebastian
108 Schabenberger, Rudolf
475 Schabenberger, Glnther
209 Sachsenhauser, Helmut
205 Demmelmeier, Gerhard

6. LifePark Max Ingolstadt Il
155 Leithner, Stefan
654 Bireder, Michael
40 Kraus, Holger
50 Hopfner, Christian
232 Stodt, Malte

7. FC Hitzhofen-Oberzell
406 Nuber, Harald
415 Miehling, Franz
403 Hein, Thomas
407 Haas, Michael
420 Beck, Willi

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/1742 LifePark Max Ingolstadt e.V.

Ergebnisliste

1984
1980
1981
1982
1962

1970
1988
1980
1998
1989

1970
1974
1979
1963
1989

1976
1976
1981
1960
1964

1993
1966
1964
1970
1968

1970
1968
1971
1986
1974

1968
1973
1971
1979
1953

1942 BY SV Buxheim

32:14
32:22
32:49
33:49
33:53

30:30
31:52
32:08
34:17
40:37

32:59
33:26
35:22
35:29
36:15

31:34
35:15
35:47
35:58
36:31

31:13
32:55
35:34
37:30
38:24

36:52
37:29
37:33
37:39
37:50

34:24
35:04
37:35
39:00
41:28
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52:31

2:45:07

2:49:24

2:53:31

2:55:05

2:55:36

3:07:23

3:07:31



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/1742 LifePark Max Ingolstadt e.V.

TSV 1862 Neuburg Il

160
73
506
78
84

Schléfer, Dietmar
Zuhl, Arne

Heckl, Stefan
Brand, Michael
Hertkorn, Jirgen

LifePark Max Ingolstadt Il

444
57
28

198
35

Gotzenberger, Ralf
Fuchs, Daniel
Schuller, Ritchey
Lachermeier, Jirgen
Appel, Peter

MTV 1862 Pfaffenhofen

465
109
645
466
461

Jany, Herbert
Kriesch, Volkmar
Kantner, Stefan
Kaser, Bernhard
Ugele, Bernhard

LifePark Max Ingolstadt IV

43
63
25
42
56

Groner, Thomas
Narracci, Domenico
Manderscheid, Christoph
Stenzel, Michael

Rajnai, Peter

SV Buxheim |

328
340
343
347
162

Benda, Vincent
Sengl, Christian
Stufler, Wolfgang
Uebersezig, Wolfgang
Naber, Jens

SV Kasing

280
284
288
611
292

Brand, Volker
Graf, Robert
Lex, Klaus
Weichsel, Enrico
Pannwitz, Leo

LifePark Max Ingolstadt V

29
15
116
68
16

Rauber, Sebastian
Kolb, Klaus

Sax, Stefan
Gesele, Michael
Kahler, Manfred

TSV 1862 Neuburg Il

75
98
74
76
80

Lautner, Anton
Lang, Josef
Mayershofer, Otto
Karpf, Christian
Karpf, Werner

Ergebnisliste

1963
1961
1972
1988
1969

1977
1984
1968
1972
1969

1968
1968
1963
1981
1955

1988
1964
1967
1965
1965

1977
1970
1965
1976
1961

1969
1963
1964
1974
1957

1985
1963
1970
1968
1969

1960
1949
1967
1969
1971

37:23
37:36
37:47
38:12
39:28

37:51
37:55
38:27
38:34
38:57

33:25
39:18
39:49
43:11
43:12

39:02
39:56
39:57
40:03
40:05

37:14
38:25
40:11
41:52
42:34

34:39
40:51
40:53
41:57
43:49

40:09
40:54
41:17
41:53
41:54

39:36
41:37
42:13
43:11
46:06
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3:10:26

3:11:44

3:18:55

3:19:03

3:20:16

3:22:09

3:26:07

3:32:43



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

16.

17.

18.

19.

LifePark Max Ingolstadt VI
120 Mesec, Franc
59 Halbritter, Jirgen
52 Sperling, Malte
20 Dengler, Franz
122 Radant, Sven

LifePark Max Ingolstadt VII
128 Nix, Philip
14 Liesaus, Frank
21 Denz, Thomas
216 Kothmayr, Thomas
458 Reibenspiel, Peter

SV Buxheim |l
329 Berleb, Boris
339 Senft, Felix
481 Schoepfel, Albert
480 Roth, Christian
324 Allert, Klaus

LifePark Max Ingolstadt VIII
366 Guggenmos, Wolfgang
663 Hutzler, Daniel
22 Kaiser, Wolfgang
457 Maurer, Dieter
238 Schmutterer, Ottmar

9.000 Meter

1.

2.

3.

4.

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/1742 LifePark Max Ingolstadt e.V.

LifePark Max Ingolstadt |
5 Paulig, Maria
12 Paulig, Gaby
54 Kalb, Nicole
51 Kummer, Karin
48 Lichtl, Julia

TSV 1862 Neuburg
89 Mayr, Petra
159 Schlafer, Tamara
655 Freilinger, Andrea
83 Kalisch, Sonja
92 Brand, Sabrina

SV Buxheim
349 Wilhelm, Birgit
345 Uebersezig, Bettina
326 Benda, Mira
348 Widl, Monika
336 Meier, Claudia

SV Kasing
303 Weidenhiller, Irmgard
354 Wolf-Chladek, Diana
677 Ketzler, Daniela
293 Paulus, Tanja
298 Scheunemann, Nicole

Ergebnisliste

1975
1973
1984
1963
1976

1983
1966
1961
1980
1957

1981
1992
1963
1976
1942

1976
1979
1981
1960
1959

1994
1967
1992
1979
1987

1964
1992
1972
1971
1987

1969
1976
1979
1976
1959

1979
1971
1983
1969
1971

42:21
42:32
42:46
44:07
44:08

44:29
44:34
45:32
45:43
46:08

45:46
45:58
48:15
49:41
52:31

47:44
47:49
49:36
52:07
53:57

35:33
40:13
42:59
43:45
45:42

41:12
42:54
44:13
45:06
46:20

40:24
42:42
44:59
48:07
48:19

37:54
46:39
46:40
46:41
50:43
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3:35:54

3:46:26

4:02:11

4:11:13

3:28:12

3:39:45

3:44:31

3:48:37



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

5. TSV Lenting
268 Borris, Stefanie
267 Adam, Steffi
269 Dietz, Johanna
270 Sack, Annett
271 Wittmann, Diana

6. LifePark Max Ingolstadt Il
37 Eckl, Katrin
49 Gramminger, Liwei
199 Roth, Aneta
69 Flohr, Grit
17 Boehnke, Alexandra

7. LifePark Max Ingolstadt IlI
65 Lutz, Alexandra
36 Havelka, Karolina
193 Schaffer, Birgit
197 RieR, Beate
213 Schaller, Angelika

8. LifePark Max Ingolstadt IV
689 Rupp, Monika
219 Westenberger, Andrea
239 Kaiser, Stephanie
47 Hofer, Pamela
158 Schmidt, Karin

9. LifePark Max Ingolstadt V
628 Ginter, Isabel
629 Ginter, Petra
145 Kunz, Sophie
60 Greger-Gotzenberger, Bianca
58 Pipus, Stefanie

4.500 Meter
1. /1. U20 459 Stahr, Johannes
2. /1. U18 462 Heckmeier, Christoph
3. /2. U18 412 Goltl, Chris
4. /3. U18 372 Witzel, Joscha
5. /4. U18 149 Teykal, Yannick
6. /5. U18 230 Fischer, Vincent
7. /2. U20 279 Brand, Maximilian
8. /6. U18 277 Baumann, Leon
9. /7. U18 304 Weil}, Otto
10. /8. U18 405 Hein, Christian
4.500 Meter
1. /1. U18 636 Borris, Johanna
2. /1. U20 248 Grimm, Katharina
3. /2. U18 247 Maier, Alexandra
4. /3. U18 291 Pannwitz, Leah-Lucia
5. /4. U18 379 Pfleger, Alena
6. /5. U18 146 Seifarth, Antonia
7. /2. U20 559 Ziehten, Antonia
8. /3. U20 373 Brickner, Vanessa
9. /6. U18 401 Brdll, Sissi

Ergebnisliste

1969
1973
1978
1976
1972

1990
1972
1966
1969
1974

1985
1984
1970
1988
1963

1981
1967
1989
1981
1988

1992
1960
1996
1977
1979

1998
2000
2001
2001
2001
2000
1999
2000
2001
2001

2001
1998
2001
2001
2004
2001
1998
1998
2001

37:16
44:54
47:10
50:59
51:01

45:44
46:31
4717
47:19
47:24

47:39
48:08
49:26
49:27
49:29

50:20
50:39
50:40
50:44
51:31

55:04
55:06
55:56
56:19
59:24

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

LifePark Max Ingolstadt
MTV 1862 Pfaffenhofen

FC Hitzhofen-Oberzell
TSV Dietfurt/Altmihl
MTV 1881 Ingolstadt
DJK Ingolstadt

SV Kasing

SV Kasing

SV Kasing

FC Hitzhofen-Oberzell

DJK Ingolstadt
FC Aschheim
FC Aschheim
SV Kasing

Schulexpress Reichertshausen

SV Zuchering

SV Zuchering

TSV Dietfurt/Altmuhl
SV Kasing

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/1742 LifePark Max Ingolstadt e.V.
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3:51:20

3:54:15

4:04:09

4:13:54

4:41:49

14:46
15:30
15:55
16:02
17:22
18:09
18:16
18:43
21:22
25:45

17:21
21:28
21:29
22:33
23:11
23:12
23:13
24:11
24:31



LifePark Max Ingolstadt e.V. Seite 18

RUN und TRIATHLON Veranst.-Nr.: BY1742
4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf gedruckt:
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald 27.03.2017 / 09:59

Ergebnisliste

10. /7. U18 612 Leopold, Kathi 2001 BY TSV Dietfurt/Altmahl 25:32
11. /8. U18 351 Wilhelm, Julia 2000 BY SV Buxheim 25:46
12. /4. U20 431 Trini, Julia 1998 BY MTV 1881 Ingolstadt 25:50
4.500 Meter Mannl. Jugend U20
1. 1. 459 Stahr, Johannes 1998 BY LifePark Max Ingolstadt 14:46
2. /8. 279 Brand, Maximilian 1999 BY SV Kasing 18:16
4.500 Meter Weibl. Jugend U20
1. 11, 248 Grimm, Katharina 1998 BY FC Aschheim 21:28
2. /16. 559 Ziehten, Antonia 1998 BY SV Zuchering 23:13
3. 7. 373 Briickner, Vanessa 1998 BY TSV Dietfurt/Altmuhl 24:11
4. /22. 431 Trini, Julia 1998 BY  MTV 1881 Ingolstadt 25:50
4.500 Meter Mannl. Jugend U18
1. /2. 462 Heckmeier, Christoph 2000 BY  MTV 1862 Pfaffenhofen 15:30
2. /3. 412 Goltl, Chris 2001 BY  FC Hitzhofen-Oberzell 15:55
3. /4. 372 Witzel, Joscha 2001 BY TSV Dietfurt/Altmahl 16:02
4. /6. 149 Teykal, Yannick 2001 BY  MTV 1881 Ingolstadt 17:22
5. /7. 230 Fischer, Vincent 2000 BY DJK Ingolstadt 18:09
6. /9. 277 Baumann, Leon 2000 BY SV Kasing 18:43
7. 110. 304 Weil3, Otto 2001 BY SV Kasing 21:22
8. /20. 405 Hein, Christian 2001 BY FC Hitzhofen-Oberzell 25:45
4.500 Meter Weibl. Jugend U18
1. /5. 636 Borris, Johanna 2001 BY DJK Ingolstadt 17:21
2. 12 247 Maier, Alexandra 2001 BY  FC Aschheim 21:29
3. /13. 291 Pannwitz, Leah-Lucia 2001 BY SV Kasing 22:33
4. /4. 379 Pfleger, Alena 2004 BY  Schulexpress Reichertshausen 23:11
5. /15. 146 Seifarth, Antonia 2001 BY SV Zuchering 23:12
6. /18. 401 Brdll, Sissi 2001 BY SV Kasing 24:31
7. 119. 612 Leopold, Kathi 2001 BY TSV Dietfurt/Altmahl 25:32
8. /21. 351 Wilhelm, Julia 2000 BY SV Buxheim 25:46
4.500 Meter MJ U20/U18
1. SV Kasing 58:21
279 Brand, Maximilian 1999 18:16
277 Baumann, Leon 2000 18:43
304 Weil3, Otto 2001 21:22
2.250 Meter
1. 1. U16 634 Fischer, Rafael 2002 BY DJK Ingolstadt 7:50
2. /2. U16 471 Nikolaus, Marc 2003 BY  SC Delphin Ingolstadt 8:28
3. /3. U16 601 Lohse, Bastian 2003 BY SV Hundszell 8:32
4. 1. U14 352 Zaruba, Luca 2005 BY SV Buxheim 8:46
5. /2. U14 99 Baum, Korbinian 2005 BY SV Haunwohr 8:50
6. /4. U16 413 Goltl, Domenik 2003 BY  FC Hitzhofen-Oberzell 9:02
7. 15. U16 464 Jany, Ferdinand 2003 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 9:23
8. /3. U14 404 Hein, Alexander 2004 BY FC Hitzhofen-Oberzell 9:28
9. /4. U14 236 Axthammer, Leopold 2005 BY . 9:40
10. /6. U16 661 Gruber, Matthias 2003 BY SV Buxheim 9:45
11. /7. U16 342 Stufler, Jonas 2002 BY SV Buxheim 9:47
12. /8. U16 583 Kampf, Pascal 2002 BY LifePark Max Ingolstadt 9:48
13. /5. U14 261 Ott, Vinzenz 2004 BY TSV Lenting 9:52
14. /6. U14 245 Gay, Frederik 2004 BY FC Aschheim 10:02
15. /7. U14 242 Esser, Philipp 2005 BY FC Aschheim 10:03

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/1742 LifePark Max Ingolstadt e.V.



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

16. /8. U14 276 Arbes, Sebastian

17. /9. U14 419 Betz, Linus

18. /10. U14 333 Elsalker, Leon

19. /11. U14 309 Schumann, Marc

19. /11. U14 511 Schiele, Jonas

21. 13. U14 281 Georg, Antonin

22. 114. U14 168 Watzlawick, Benedikt

2.250 Meter
1. /1. U16 227 Zajaczkowska, Dominika
2. /2. U16 501 Fischer, Lina
3. /1. U14 297 Scheunemann, Lara
4. /3. U16 371 Knaus, Juliane
5 /2. U14 164 Seitz, llva
6. /4. U16 442 Herle, Clelia
7. /5. U16 430 Falkenberg, Klara
8. /3. U14 368 Eckert, Elisabeth
9. /6. U16 510 Schabacker, Antonia

10. /7. U16 306 Wossner, Leonie

1. /4. U14 263 Thoma, Sofia

12. /8. U16 502 Gerich, Asaria

13. /5. U14 393 Frohlich, Susanna

14. /6. U14 244 Kurze, Nalu

15. /9. U16 512 Schloderer, Carolin

16. /7. U14 262 Adam, Hannah

17. /8. U14 337 Reich, Elisabeth

18. /9. U14 289 Michael, Emelie

19. /10. U14 264 Wittmann, Luisa

20. /11. U14 367 Kelsch, Evelyn

21. /12. U14 296 Rasp, Diana

22. /10. U16 265 Oster, Annalena

23. /13. U14 586 Hofmann, Leonie

24. /11. U16 266 Wittmann, Marina

25. 114. U14 395 Zimmermann, Eva

26. /15. U14 396 Kirchner, Elisabeth

27. /116. U14 394 Schalk, Nica

28. /17. U14 397 Kratzig, Leonie

29. /18. U14 241 Appelshauser, Leonie-Anna

30. /19. U14 167 Marko, Madlen

31. /20. U14 240 Knauf, Amelie

32. /21. U14 294 Poschl, Julia Sophie

33. /22. U14 166 Weigl, Lisa

34. /12. U16 165 Woog, Kathrin

35. /23. U14 422 Glas, Veronika

36. /24. U14 357 Stahnke, Helena

37. /13. U16 350 Wilhelm, Isabell
2.250 Meter

Mannl. Jugend U14
1. /4. 352 Zaruba, Luca
2. /5. 99 Baum, Korbinian
3. /14. 404 Hein, Alexander
4. /16. 236 Axthammer, Leopold
5. /21. 261 Ott, Vinzenz
6. /24. 245 Gay, Frederik
7. 125. 242 Esser, Philipp
8. /27. 276 Arbes, Sebastian
9. /31. 419 Betz, Linus
10. /39. 333 Elsaler, Leon

Ergebnisliste

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004

2003
2003
2005
2002
2004
2002
2003
2005
2003
2002
2005
2002
2005
2004
2002
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2002
2004
2003
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2003
2005
2005
2003

2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

SV Kasing

FC Hitzhofen-Oberzell
SV Buxheim

SC Irgertsheim

TSV 1862 Neuburg
SV Kasing

TSV GroRmehring

SV Zuchering

TSV 1862 Neuburg
SV Kasing

TSV Dietfurt/Altmuhl
LC Aichach

DJK Ingolstadt
MTV 1881 Ingolstadt
TSV GrolRmehring
TSV 1862 Neuburg
SV Kasing

TSV Lenting

TSV 1862 Neuburg
DJK Ingolstadt

FC Aschheim

TSV 1862 Neuburg
TSV Lenting

SV Buxheim

SV Kasing

TSV Lenting

TSV GrolRmehring
SV Kasing

TSV Lenting

SV Zuchering

TSV Lenting

DJK Ingolstadt
DJK Ingolstadt
DJK Ingolstadt
DJK Ingolstadt

FC Aschheim

TSV GrolRmehring
FC Aschheim

SV Kasing

TSV GroRmehring
TSV GrolRmehring
SV Zuchering

SV Karlskron

SV Buxheim

SV Buxheim
SV Haunwohr
FC Hitzhofen-Oberzell

TSV Lenting

FC Aschheim

FC Aschheim

SV Kasing

FC Hitzhofen-Oberzell
SV Buxheim
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10:10
10:18
10:46
10:47
10:47
11:24
17:10

8:55

9:05

9:17

9:20

9:23

9:24

9:36

9:45

9:58
10:00
10:03
10:12
10:13
10:15
10:27
10:28
10:30
10:30
10:32
10:39
10:45
10:50
10:55
10:57
11:06
11:16
11:24
11:36
11:39
11:48
11:50
11:53
11:59
12:08
12:10
12:15
13:45

8:46
8:50
9:28
9:40
9:52
10:02
10:03
10:10
10:18
10:46
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RUN und TRIATHLON Veranst.-Nr.: BY1742
4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf gedruckt:
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald 27.03.2017 / 09:59

Ergebnisliste

11. /40. 309 Schumann, Marc 2005 BY  SC Irgertsheim 10:47
11. /40. 511 Schiele, Jonas 2004 BY TSV 1862 Neuburg 10:47
13. /47. 281 Georg, Antonin 2004 BY SV Kasing 11:24
14. /59. 168 Watzlawick, Benedikt 2004 BY TSV GroBmehring 17:10
2.250 Meter Méannl. Jugend U16
1. 1. 634 Fischer, Rafael 2002 BY DJK Ingolstadt 7:50
2. /2. 471 Nikolaus, Marc 2003 BY  SC Delphin Ingolstadt 8:28
3. /3. 601 Lohse, Bastian 2003 BY SV Hundszell 8:32
4. /7. 413 Goltl, Domenik 2003 BY  FC Hitzhofen-Oberzell 9:02
5. /11. 464 Jany, Ferdinand 2003 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 9:23
6. /17. 661 Gruber, Matthias 2003 BY SV Buxheim 9:45
7. /19. 342 Stufler, Jonas 2002 BY SV Buxheim 9:47
8. /20. 583 Kampf, Pascal 2002 BY LifePark Max Ingolstadt 9:48
2.250 Meter Weibl. Jugend U14
1. /9. 297 Scheunemann, Lara 2005 BY SV Kasing 9:17
2. M1. 164 Seitz, llva 2004 BY LC Aichach 9:23
3. /17. 368 Eckert, Elisabeth 2005 BY TSV GroBmehring 9:45
4. /25. 263 Thoma, Sofia 2005 BY TSV Lenting 10:03
5. /29. 393 Frohlich, Susanna 2005 BY DJK Ingolstadt 10:13
6. /30. 244 Kurze, Nalu 2004 BY FC Aschheim 10:15
7. 133. 262 Adam, Hannah 2004 BY TSV Lenting 10:28
8. /34. 337 Reich, Elisabeth 2004 BY SV Buxheim 10:30
9. /35. 289 Michael, Emelie 2005 BY SV Kasing 10:30
10. /36. 264 Wittmann, Luisa 2005 BY TSV Lenting 10:32
11. /37. 367 Kelsch, Evelyn 2004 BY TSV GroBmehring 10:39
12. /38. 296 Rasp, Diana 2005 BY SV Kasing 10:45
13. /43. 586 Hofmann, Leonie 2004 BY SV Zuchering 10:55
14. /45. 395 Zimmermann, Eva 2005 BY DJK Ingolstadt 11:06
15. /46. 396 Kirchner, Elisabeth 2005 BY DJK Ingolstadt 11:16
16. /48. 394 Schalk, Nica 2005 BY DJK Ingolstadt 11:24
17. /49. 397 Kratzig, Leonie 2005 BY DJK Ingolstadt 11:36
18. /50. 241 Appelshauser, Leonie-Anna 2005 BY FC Aschheim 11:39
19. /51. 167 Marko, Madlen 2004 BY TSV GroBmehring 11:48
20. /52. 240 Knauf, Amelie 2005 BY FC Aschheim 11:50
21. /53. 294 Poschl, Julia Sophie 2005 BY SV Kasing 11:53
22. /54. 166 Weigl, Lisa 2004 BY TSV GroB3mehring 11:59
23. /56. 422 Glas, Veronika 2005 BY SV Zuchering 12:10
24. /57. 357 Stahnke, Helena 2005 BY SV Karlskron 12:15
2.250 Meter Weibl. Jugend U16
1. /6. 227 Zajaczkowska, Dominika 2003 BY SV Zuchering 8:55
2. /8. 501 Fischer, Lina 2003 BY TSV 1862 Neuburg 9:05
3. /10. 371 Knaus, Juliane 2002 BY TSV Dietfurt/Altmahl 9:20
4. /13. 442 Herle, Clelia 2002 BY DJK Ingolstadt 9:24
5. I15. 430 Falkenberg, Klara 2003 BY  MTV 1881 Ingolstadt 9:36
6. /22. 510 Schabacker, Antonia 2003 BY TSV 1862 Neuburg 9:58
7. 123. 306 Waossner, Leonie 2002 BY SV Kasing 10:00
8. /28. 502 Gerich, Asaria 2002 BY TSV 1862 Neuburg 10:12
9. /32. 512 Schloderer, Carolin 2002 BY TSV 1862 Neuburg 10:27
10. /42. 265 Oster, Annalena 2002 BY TSV Lenting 10:50
11. /44. 266 Wittmann, Marina 2003 BY TSV Lenting 10:57
12. /55. 165 Woog, Kathrin 2003 BY TSV GroBmehring 12:08
13. /58. 350 Wilhelm, Isabell 2003 BY SV Buxheim 13:45

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/1742 LifePark Max Ingolstadt e.V.



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

2.250 Meter wJ u14
1. SV Kasing
297 Scheunemann, Lara
289 Michael, Emelie
296 Rasp, Diana

2. TSV Lenting
263 Thoma, Sofia
262 Adam, Hannah
264 Wittmann, Luisa

3. TSV GroBmehring
368 Eckert, Elisabeth
367 Kelsch, Evelyn
167 Marko, Madlen

4. DJK Ingolstadt
393 Frohlich, Susanna
395 Zimmermann, Eva
396 Kirchner, Elisabeth

5.  FC Aschheim
244 Kurze, Nalu
241 Appelshauser, Leonie-Anna
240 Knauf, Amelie

2.250 Meter

1. TSV 1862 Neuburg
501 Fischer, Lina
510 Schabacker, Antonia
502 Gerich, Asaria

wWJ uU16

1.700 Meter Weibl. Kinder U12
1. /5. 503 Gerich, Liah-Soline
2. /10. 259 Hemmerich, Chiara
3. 12. 226 Raifegerst, Katrin
4. /13. 390 Mauermann, Tabea
5. /14. 258 Adam, Cosima
6. /17. 278 Binder, Maria
7. 125. 423 Burghardt, Lina Marie
8. /26. 424 Perschke, Kaya
9. /30. 391 Wagner, Lara
10. /34. 369 Kelsch, Carolin
11. /37. 370 Brickner, Johanna
12. /40. 359 Krammer, Magdalena
13. /41. 360 Einmuller, Theresa
14. /42. 302 Weichsel, Magdalena
15. /43. 344 Uebersezig, Annika
16. /44. 600 Glas, Katharina
17. /45. 282 Georg, Carlotta
18. /46. 392 Frey, Hannah
19. /47. 402 Seth, Ronia

20. /48. 286 Hacker, Annalena
21. /51. 260 Ott, Anja

22. /54. 234 Mittag, Chiara

23. /55. 178 Lammerer, Jasmin

Ergebnisliste

2005
2005
2005

2005
2004
2005

2005
2004
2004

2005
2005
2005

2004
2005
2005

2003
2003
2002

2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007

9:17

10:30
10:45

10:03
10:28
10:32

9:45

10:39
11:48

10:13
11:06
11:16

10:15
11:39
11:50

9:05

09:58
10:12

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

TSV 1862 Neuburg
TSV Lenting

SV Zuchering

DJK Ingolstadt

TSV Lenting

SV Kasing

MTV 1881 Ingolstadt
MTV 1881 Ingolstadt
DJK Ingolstadt

TSV GroRmehring
TSV Dietfurt/Altmuhl
SV Karlskron

SV Karlskron

SV Kasing

SV Buxheim

SV Zuchering

SV Kasing

DJK Ingolstadt

SV Kasing

SV Kasing

TSV Lenting

TSV Jetzendorf
TSV GrolRmehring
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30:32

31:03

32:12

32:35

33:44

29:15

6:45
6:57
7:03
7:04
7:13
7:25
7:35
7:36
7:47
7:59
8:02
8:05
8:06
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:18
8:19
8:58
9:22
9:42



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

1.700 Meter

n.
2.
/3.
4.
/6.
/7.
/8.
9

NGO R~WN =

1.700 Meter

1.
10. /15.
11. /16.
12. /8.
13. /19.
14. /20.
15. /21.
16. /22.
17. /23.
18. /24.
19. /27.
20. /28.
21. /29.
22. /31.
23. /32.
24. /33.
25. /35.
26. /36.
27. /38.
28. /39.
29. /49.
30. /50.
31. /52.
32. /53.
33. /56.
34. /57.

254
233
151
364
493
100
483
255
500
488
486
389
429
256
463
169
290
437
492
624
633
408
161
416
491
257
484
487
332
426
427
485
425
614

1.  DJK Ingolstadt
390 Mauermann, Tabea
391 Wagner, Lara
392 Frey, Hannah

2. TSV Lenting
259 Hemmerich, Chiara
258 Adam, Cosima
260 Ott, Anja

3. SV Kasing
278 Binder, Maria

302 Weichsel, Magdalena
282 Georg, Carlotta

Mannl. Kinder U12

Adam, Felix
Mittag, Tamino
Oswald, Jakob
Dirsch, Benno
Wanka, Florian
Baum, Valentin
Guggenmos, Ben
Kattner, Timo
Baar, Anton
Rossa, Chris
Metaschk, Jonas
Gschrey, Stefan
Euringer, Luca
Oster, Julian
Jany, Benjamin
Ederer, Jonas
Schitzenberger, David
Mock, Linus
Sprotte, Nick
Schmidt, Lucas
Heimthaler, Flynn
Haas, Moritz
Schléfer, Paul
Bauch, Maximilian
Seefried, Tim
Sack, Joaquin
Lokossou, Noah
Mundil, Pascal
Berleb, Luca
Theisen, Leopold
Keil, Albert
Makowski, Luca
Golletz, Simon
Beckett, Tim

WK U12

Ergebnisliste

2007
2006
2006

2006
2007
2007

2007
2007
2007

2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

TSV Lenting

TSV Jetzendorf

TSV Reichertshofen
SV Karlskron

SV Haunwohr

SV Haunwohr

SV Haunwohr

TSV Lenting

TSV 1862 Neuburg
SV Haunwohr

SV Haunwohr

DJK Ingolstadt

MTV 1881 Ingolstadt
TSV Lenting

MTV 1862 Pfaffenhofen
TSV GrolRmehring
SV Kasing

DJK Ingolstadt

SV Haunwohr

MTV 1881 Ingolstadt
Pfaffenhofen

FC Hitzhofen-Oberzell
TSV 1862 Neuburg
FC Hitzhofen-Oberzell
SV Haunwohr

TSV Lenting

SV Haunwohr

SV Haunwohr

SV Buxheim

MTV 1881 Ingolstadt
MTV 1881 Ingolstadt
SV Haunwohr

MTV 1881 Ingolstadt
Zuchering

7:04
7:47
8:12

6:57
7:13
8:58

7:25
8:08
8:11
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6:21
6:22
6:24
6:43
6:48
6:50
6:52
6:56
7:01
7:14
7:23
7:26
7:28
7:29
7:30
7:32
7:34
7:34
7:44
7:45
7:46
7:50
7:53
7:56
7:59
8:01
8:03
8:04
8:53
8:55
9:05
9:07
10:15
10:30

23:03

23:08

23:44



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

1.700 Meter

1. SV Haunwohr |
493 Wanka, Florian
100 Baum, Valentin
483 Guggenmos, Ben

MK U12

2. TSV Lenting
254 Adam, Felix
255 Kattner, Timo
256 Oster, Julian

3. SV Haunwohr I1
488 Rossa, Chris
486 Metaschk, Jonas
492 Sprotte, Nick

4. SV Haunwohr 1l
491 Seefried, Tim
484 Lokossou, Noah
487 Mundil, Pascal

5. MTV 1881 Ingolstadt
429 Euringer, Luca
624 Schmidt, Lucas
426 Theisen, Leopold

800 Meter

7. 524 Kujath, Enea

1

2. /8. 531 Scheffczik, Emilia
3. 0. 361 Kahn, Magdalena
4, /1. 201 Janda, Vivien

5. /13. 520 Euringer, Marina
6. /14. 521 Fronius, Sarah

7. /15. 362 Reutter, Annabell
8. /16. 179 Schiesser, Linda
9. /19. 384 Vierne, Celina

10. /21. 378 Kistler, Julia

11. /23. 312 Jorg, Emily

12. /24. 385 Hetzner, Amelie
13. /25. 523 Kastl, Marie

14. /27. 175 Beier, Greta

15. /29. 386 Frey, Ariane

16. /31. 602 Sprotte, Lucia

17. /35. 224 Gaspar, Johanna
18. /37. 225 Froschmeier, Anna
19. /39. 176 Beier, Anita

20. /41. 548 Halabrin, Emma
21. /42. 346 Uebersezig, Emma
22. /43. 550 Hamberger, Ronja
23. /44. 489 Rossa, Isabella

Weibl. Kinder U10

Ergebnisliste

2006
2007
2006

2007
2006
2006

2006
2006
2006

2006
2007
2006

2007
2006
2006

2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

6:48
6:50
6:52

6:21
6:56
7:29

7:14
7:23
7:44

7:59
8:03
8:04

7:28
7:45
8:55

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

SV Karlskron
LifePark Max Ingolstadt
TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

SV Karlskron

TSV GrolRmehring
DJK Ingolstadt
Schulexpress Reichertshausen
SC Irgertsheim
DJK Ingolstadt
TV Geisenfeld
TSV GrolRmehring
DJK Ingolstadt
DJK Ingolstadt
SV Zuchering

SV Zuchering
TSV GroRmehring
Ingolstadt

SV Buxheim
Ingolstadt

SV Haunwohr
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20:30

20:46

22:21

24:06

24:08

3:41
3:41
3:46
3:49
3:50
3:51
3:52
3:53
3:56
4:00
4:01
4:04
4:05
4:06
4:07
4:08
4:13
4:16
4:19
4:28
4:29
4:30
4:52



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

Ergebnisliste

800 Meter Mannl. Kinder U10
1. 1. 308 Liepold, Jonas
2. /2. 253 Vogl, Leonhard
3. /3. 513 Fortner, Vinzenz
4. /4. 311 Lechermeier, Samuel
5. /5. 538 Behr, Felix
6. /6. 610 Mauermann, Paul
7. /9. 547 Halabrin, Elias
8. /11. 250 Dietz, Jonas
9. /17. 252 Thoma, Moritz
10. /18. 310 Schumann, Nico
11. /20. 251 Hermann, Felix
12. /21. 436 Mock, Vincent
13. /25. 597 Bauch, Johannes
14. /27. 96 Schape, Oliver
15. /29. 516 Batz, Alexander
16. /31. 387 Schild, Niklas
17. 133. 537 Bachmann, Jannis
18. /34. 327 Benda, Tom
19. /36. 621 Hemmerich, Luca
20. /38. 578 Christoffer, Mathis
21. /40. 535 Brandl, Samuel
22. /45. 526 Nerb, Julian
23. /46. 170 Pollhammer, Vitus
800 Meter WK U10
1. TV Geisenfeld
524 Kujath, Enea 2009
531 Scheffczik, Emilia 2009
520 Euringer, Marina 2009
2. DJK Ingolstadt
384 Vierne, Celina 2008
385 Hetzner, Amelie 2008
386 Frey, Ariane 2008
3. TSV Grolmehring
179 Schiesser, Linda 2008
175 Beier, Greta 2008
176 Beier, Anita 2008
800 Meter MK U10
1. SC Irgertsheim
308 Liepold, Jonas 2008
311 Lechermeier, Samuel 2008
310 Schumann, Nico 2009
2. TSV Lenting
253 Vogl, Leonhard 2008
250 Dietz, Jonas 2009
252 Thoma, Moritz 2008

2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008

BY  SC Irgertsheim

BY TSV Lenting

BY TSV 1862 Neuburg
BY  SC Irgertsheim

BY .

BY SV Haunwdhr

BY Ingolstadt

BY TSV Lenting

BY TSV Lenting

BY  SC Irgertsheim

BY TSV Lenting

BY Ingolstadt

BY  FC Hitzhofen-Oberzell
BY TSV 1862 Neuburg
BY TV Geisenfeld

BY  DJK Ingolstadt

BY Ingolstadt

BY SV Buxheim

BY TSV Lenting

BY  Ingolstadt

BY  Waldkindergarten Ingolstadt
BY TV Geisenfeld

BY TSV GroBmehring

03:41
03:41
03:50

03:56
04:04
04:07

03:53
04:06
04:19

03:13
03:26
03:55

03:17
03:49
03:54
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3:13
3:17
3:23
3:26
3:32
3:39
3:45
3:49
3:54
3:55
3:59
4:00
4:05
4:06
4:07
4:08
4:11
4:12
4:14
4:17
4:22
4:53
5:03

11:12

12:07

12:18

10:34

11:00



LifePark Max Ingolstadt e.V.
RUN und TRIATHLON

4. LIFEPARK MAX Frihjahrswallauf
am 25.03.2017 in Ingolstadt - Zucheringer Wald

400 Meter Schnupperlauf SE
1. /1. 154 Haindl, Benedikt
1. 1. 172 Pollhammer, Kilian
1. /1. 173 Heinrichsberger, Theo
1. 1. 195 Pfender, Michael
1. M. 249 Luxa, Tim
1. 1. 314 Cortes Pickert, Alex
1. 1. 315 Kneill, Lukas
1. 1. 316 Ernst, Alexandre
1. 1. 317 Semen, Nico
1. 1. 320 Beckett, Ben
1. 1. 322 Kweta, Marius
1. 1. 527 Placzek, Cayden
1. 1. 587 Hofmann, Julius
1. 1. 589 Semen, Nico
1. 1. 592 Maikranz, Sebastian
1. 1. 593 Wecker, Amelie
1. M. 603 Kamm, Dominik
1. 1. 608 Dachs, Felix
1. M. 625 Reutter, Samuel
1. 1. 626 Kahn, Raphael
1. 1. 7 Malavolta, Davide
400 Meter Schnupperlauf SIE
1. 1. 152 Schneider, Magdalena
1. 1. 200 Pfender, Annalena
1. 1. 222 Raifegerst, Lena
1. 1. 223 Kuttenreich, Laura
1. 1. 318 Sperka, Lucie
1. 1. 319 Albert, loanna
1. 1. 321 Liebmann, Josephine
1. 1. 323 Christoffer, Marie
1. 1. 331 Berleb, Hannah
1. 1. 363 Mayr, Veronika
1. 1. 377 Wawro, Louisa
1. 1. 380 Brieschenk, Pia
1. 1. 381 Tsekitsidov, Antonia
1. 1. 494 Wanka, Sarah
1. 1. 518 Dahm, Jamila
1. 1. 519 Euringer, Juliane
1. 1. 522 Kastl, Josefine
1. 1. 525 Kujath, Phoebe
1. 1. 528 Rebl, Carlotta
1. 1. 529 Rebl, Emma
1. 1. 530 Rudolphsen, Antonia
1. 1. 532 Scheffczik, Louisa
1. 1. 533 Schneegal’, Mia
1. 1. 564 Straubmdiiller, Isabella
1. 1. 575 Schneider, Linda
1. 1. 588 Brieschenk, Kim
1. 1. 596 Bauch, Theresa
1. 1. 64 Lang, Leonie

Ergebnisliste

2011
2010
2011
2013
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2012
2010
2012
2009
2012
2010
2011
2012
2013

2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2012
2012
2012
2010
2011
2013
2010
2012
2010
2013
2012
2013

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

TSV Hohenwart

TSV GrolRmehring

TSV GroRmehring
Waldkindergarten Ingolstadt
TSV Lenting
Kindergarten St. Blasius
Kindergarten St. Blasius
Kindergarten St. Blasius
Kindergarten St. Blasius
Kindergarten St. Blasius
Kindergarten St. Blasius
TV Geisenfeld

SV Zuchering

SV Zuchering

Bergheim

Ingolstadt

Etting

TSV Baar-Ebenhausen
SV Karlskron

SV Karlskron

Ingolstadt

Waldkindergarten Ingolstadt
SV Zuchering

SV Zuchering

Kindergarten St. Blasius
Kindergarten St. Blasius
Kindergarten St. Blasius
Kindergarten St. Blasius

SV Buxheim

SV Karlskron

Schulexpress Reichertshausen

Kindergarten St. Blasius
Kindergarten St. Blasius
SV Haunwohr

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld
Ingolstadt

Ingolstadt

Zuchering

FC Hitzhofen-Oberzell
Waldkindergarten Ingolstadt
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